
703 Querfurt - Steigra - Nemsdorf-Göhrendorf  - Querfurt gültig ab 05.08.24
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag
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551
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231

231

231

231

231

231

231

231

231

231

551

551

551

Querfurt, ZOB Bst. 3

Querfurt, Europahaus (1)

Querfurt, Bauhof

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Geistpromenade (1)

Querfurt, Gewerbegebiet

Querfurt, Klinikum

Barnstädt

Steigra

Göhritz

Barnstädt

Barnstädt, Schule

Göhrendorf

Nemsdorf, Verwaltung

Nemsdorf, Kulturhaus

Obhausen, Waidawinkel

Obhausen

Obhausen, Waidawinkel

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Grundschule

Querfurt, ZOB Bst. 5

ab

an

...

...

...

...

...

...

...

...

05:10

05:20

05:23

05:28

05:30

05:31

05:36

05:38

05:40

05:43

05:46

05:48

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

06:05

06:10

06:12

06:13

06:18

06:21

06:23

07:35

07:36

07:37

07:38

07:40

07:42

07:45

07:53

08:00

08:05

08:07

08:08

08:13

08:15

08:17

08:20

08:23

08:25

08:35

08:36

08:37

08:38

08:40

08:42

08:45

08:53

09:00

09:05

09:07

09:08

09:13

09:15

09:17

09:20

09:23

09:25

09:35

09:36

09:37

09:38

09:40

09:42

09:45

09:53

10:00

10:05

10:07

10:08

10:13

10:15

10:17

10:20

10:23

10:25

10:35

10:36

10:37

10:38

10:40

10:42

10:45

10:53

11:00

11:05

11:07

11:08

11:13

11:15

11:17

11:20

11:23

11:25

11:35

11:36

11:37

11:38

11:40

11:42

11:45

11:53

12:00

12:05

12:07

12:08

12:13

12:15

12:17

12:20

12:23

12:25

12:38

12:39

12:40

12:42

12:43

12:45

12:50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24.u.31.XII. wie samstags!
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA r : RUFBUS - Anmeldung mo-sa von 07:00 -
18:00 Uhr, bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn unter 0391 5363180

51 : verkehrt ab Barnstädt Schule weiter als
Linie 702

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt



703 Querfurt - Steigra - Nemsdorf-Göhrendorf  - Querfurt gültig ab 05.08.24
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

401 403 407 409 401 403 407 409
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Querfurt, ZOB Bst. 3

Querfurt, Europahaus (1)

Querfurt, Bauhof

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Geistpromenade (1)

Querfurt, Gewerbegebiet

Querfurt, Klinikum

Barnstädt

Steigra

Göhritz

Barnstädt

Barnstädt, Schule

Göhrendorf

Nemsdorf, Verwaltung

Nemsdorf, Kulturhaus

Obhausen, Waidawinkel

Obhausen

Obhausen, Waidawinkel

Querfurt, Merseburger Str. (1)

Querfurt, Grundschule

Querfurt, ZOB Bst. 5

ab

an

10:35

10:36

10:37

10:38

10:40

10:41

10:42

10:45

10:53

10:58

11:01

11:03
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...

...

...
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13:35

13:36
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13:38

13:40

13:41

13:42

13:45

13:53

13:58
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19:38

19:40
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19:53
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20:01

20:03
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...

...

...

...

...

10:35

10:36

10:37

10:38

10:40

10:41

10:42

10:45

10:53

10:58

11:01

11:03

...

...

...

...

...

...

13:35

13:36

13:37

13:38

13:40

13:41

13:42

13:45

13:53

13:58

14:01

14:03

...

...

...

...

...

...

16:35

16:36

16:37

16:38

16:40

16:41

16:42

16:45

16:53

16:58

17:01

17:03

...

...

...

...

...

...

19:35

19:36

19:37

19:38

19:40

19:41

19:42

19:45

19:53

19:58

20:01

20:03

...

...

...

...

...

...

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24.u.31.XII. wie samstags!
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA r : RUFBUS - Anmeldung mo-sa von 07:00 -
18:00 Uhr, bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn unter 0391 5363180

51 : verkehrt ab Barnstädt Schule weiter als
Linie 702

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt


